
Hrdlička, Větvička et al., Vnitř Lék 2021; 67(1): před publikací 

 1 

 

 

HANDOUT PRO SPORTOVCE 

A REALIZAČNÍ TÝMY 

(LÉKAŘSKÉ A TRENÉRSKÉ) 

ZAJIŠŤUJÍCÍ PÉČI O SPORTOVCE 
Souhrn nejdůležitějšího pro praktické účely 

 

Originální článek: 
Hrdlička F, Větvička J et al. Komplexní interdisciplinární pohled na návrat ke sportu po prodělání infekce COVID-19.  

Vnitřní Lékařství. 2021; 67(1): před publikací 



Hrdlička, Větvička et al., Vnitř Lék 2021; 67(1): před publikací 

 2 

Tabulka 1. Screening příznaků Covid-19. Upraveno dle The Football Association, 2020.  



Hrdlička, Větvička et al., Vnitř Lék 2021; 67(1): před publikací 

 3 

Tabulka 2. Dělení příznaků Covid-19. Upraveno dle Verwoert et al., 2020.  



Hrdlička, Větvička et al., Vnitř Lék 2021; 67(1): před publikací 

 4 

Tabulka 3. Postupný návrat k zátěži. Upraveno dle Elliott et al., 2020.  



Hrdlička, Větvička et al., Vnitř Lék 2021; 67(1): před publikací 

 5 

 Tabulka 4. Souhrn doporučení ke správnému postupu při infekci Covid-19 u sportovců.



Hrdlička, Větvička et al., Vnitř Lék 2021; 67(1): před publikací 

 6 

Obrázek 1. Časová osa při onemocnění Covid-19: Postup od pozitivního testu po Return To Play.  



Hrdlička, Větvička et al., Vnitř Lék 2021; 67(1): před publikací 

 7 

Obrázek 2. Psychologická podpora a režimová opatření sportovců při pandemii Covid-19. 


